CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 24/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, que seja
feito a instalação de bebedouros na praça da
cruz das almas.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, os munícipes que fazem uso do
espaço vêm reivindicando para que se coloquem bebedouros.

JUSTIFICATIVA

Considerando: Que esta praça tem quadra esportiva, academia ao ar
livre e é muito freqüentada pelos bairros vizinhos neste local.

Considerando: Á pedido dos moradores dos bairros vizinhos para este
vereador.

                                                 CELSO URSULINO
                                                                                    Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JFK93EN353B2ZW3S
		2023-01-24T11:35:49-0300